UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

Số: 08/TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quan, ngày 16 tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tuyển sinh và hỗ trợ phụ huynh đăng ký tuyển sinh trực tuyến, thu

hồ sơ tuyển sinh lớp 6, năm học 2025 - 2026.

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-THCS ngày 16/6/2025 của Trường THCS Dương

Quan về việc tuyển sinh lớp 6, năm học 2025 - 2026; để công tác tuyển sinh đạt tiến độ,

hiệu quả, nhà trường thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian phụ huynh chủ động đăng ký tuyển sinh trực tuyến:

Từ ngày 01/7/2025 đến 27/7/2025 trên Hệ thống tuyển sinh trực tuyến của Sở

Giáo dục và Đào tạo, tại địa chỉ:

Tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn

2. Thời gian nhà trường thu hồ sơ trực tiếp và hỗ trợ phụ huynh tuyển sinh

trực tuyến vào lớp 6:

- Sáng thứ 7, ngày 12/7/2025: Từ 7h30 đến 11h

- Sáng thứ chủ nhật, ngày 13/7/2025: Từ 7h30 đến 11h

Hồ sơ gồm :

- Học bạ Tiểu học (bản chính)

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ

- Phiếu đăng ký tuyển sinh in từ hệ thống tuyển sinh do Trường Tiểu học cấp (có

ghi mã định danh của học sinh và mật khẩu đăng nhập) đối với học sinh chưa đăng ký

tuyển sinh trực tuyến được, cần sự hỗ trợ của cán bộ tuyển sinh nhà trường.

3. Địa điểm: Tại trường THCS Dương Quan

 Trường THCS Dương Quan thông báo để Quý Phụ huynh học sinh được biết, phối

hợp với nhà trường để công tác tuyển sinh đạt kết quả tốt./.

 Thông báo này thay thế Thông báo sô 07/TB-THCS ngày 05/6/2025 của trường

THCS Dương Quan về việc đăng ký tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026.

Nơi nhận:

- Trường TH Dương Quan;

- PHHS lớp 6;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  (đã ký và đóng dấu)

  Phạm Hồng Hải